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درمکتب امام

نگذارید انقلاب به دست نااهلان بیفتد
 من در میان شما باشم و یا نباشم به همه شما وصیت و سفارش 
می کنم که نگذارید انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان بیفتد. نگذارید 
پیشکســوتانِ شــهادت و خون در پیچ و خم زندگی روزمره خود به 

فراموشی سپرده شوند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

آقای پزشکیان! با این انتصابات
آبی برای اقتصاد گرم نخواهد شد

ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مجامع بین المللی و فعالان 
حقوق بشر به مسئولیت قانونی و انســانی خود در قبال شکنجه های 
زندانیان توســط نیروهای اسرائیلی که رکورد جدیدی را در مقایسه با 

»گوآنتانامو« و »ابوغُریب« ثبت کرده است، عمل کنند.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی 
که در فضای مجازی به اشــتراک گذاشــت، عنوان داشت: گزارش منتشر شده 
در واشنگتن پســت در تاریخ ۲۹/جولای/۲۰۲۴ درخصوص شکنجه های قرون 
وسطایی علیه فلسطینیان بازداشتی زندان های رژیم اسرائیل، تنها نوک کوه یخی 
را نشان می دهد. وی گفت: گزارش های درز کرده از برخی شکنجه ها و جنایات 
انجام شــده در زندان ایجاد شده در پایگاه نظامی سدی تیمان در صحرای نقب 
در ۳۰ کیلومتری نوار غزه به ســمت شهر »بئرالسبع«، گویای آن است که رژیم 
صهیونیســتی رکورد جدیدی را در مقایســه با »گوآنتانامو« و »ابوغُریب« ثبت 
کرده است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: مجامع بین المللی و فعالان 

حقوق بشر به مسئولیت قانونی و انسانی خود عمل کنند.

کنعانی در واکنش به گزارش شکنجه های وحشیانه اسرائیل:

 مجامع بین المللی و فعالان حقوق بشر 
به مسئولیت قانونی و انسانی خود عمل كنند

سرویس سیاسی -
رئیس جمهور دغدغه حل مشکلات اقتصادی را 
دارد و بر مدیریت تورم تأکید کرده است. پزشکیان 
عزم خود را برای بهبود شرایط اقتصادی و معیشت 
مردم، مورد تصریح قرار داده است. لازمه پیشرفت 
اقتصادی، فعال کــردن ظرفیت های فراوان درونی 
کشور و جهش تولید است. کشور زمینه های متعدد 
برای شکوفایی اقتصادی دارد و از افرادی که درک 
درستی از این عرصه ندارند، آبی برای اقتصاد گرم 

نخواهد شد.
شورای راهبری دولت چهاردهم به ریاست ظریف که 
برای بررسی و پیشنهاد اعضای کابینه به پزشکیان تشکیل 
شده بود، هفته گذشته به کار خود پایان داد و ظریف در 
حکمی از سوی رئیس جمهور به عنوان »معاون راهبردی 
رئیس جمهور« منصوب شــد. علاوه  بر این، پزشــکیان 
محمدجعفر قائم پناه را به عنــوان »معاون امور اجرائی و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری« رئیس جمهور منصوب 

کرده است.
انتصاب ظریف به ســمت یادشده در حالی است که 
وی بارها اعلام کرده بود در دولت حضور نخواهد داشت. 
وی علت گرفتن پســت در دولت را »نگرانی، دلخوری و 
اصرار هم میهنان« اعلام کرده اســت و باید پرســید اگر 
ظریف واقعا قصدی برای تصدی مقام دولتی نداشــته و 
تصمیم بر حضور نداشتن در دولت گرفته، چطور با نگرانی 
و دلخوری از قصد خود برگشــته و تصمیم خود را تغییر 
داده اســت؟ چرا برخی افراد مانند ظریف با طرح مطالب 
واهی و غیر قابل پذیرش افکار عمومی را آماج اهانت قرار 
می دهند؟ و به فرهنگ و شخصیت ملت حمله می کنند؟

ظریف چه درک درستی از مسائل راهبردی دارد؟
ظریف افزون بر این اعلام کرده که پیشنهاد معاونت 
سیاسی را به وی داده بودند اما به این دلیل که مسئولیتی 
اجرائی بوده، باعث تداخل در وظایف و بروز شائبه تضعیف 
وزارتخانه های سیاســی می شده، از پذیرش آن خودداری 
کرده اســت. در همین شــرایط وی در ســمت معاونت 
راهبردی رئیس جمهور منصوب شــده و سؤال اینجاست، 
فردی کــه از نمادهای اعتماد به آمریکاســت، برجام را 
درســت نخوانده، حتی از توان دفاعی ایران ضعیف نمایی 
کــرده و گفته بود اطمینان می دهــم آمریکا نمی تواند از 
برجام خارج شــود، چه درک درستی از مسائل راهبردی 

دارد؟
متن برجام را در مجلس به این شــخص نشان دادند 
و گفتنــد در این قراردادی که امضــا کرده اید، در موارد 
متعددی نوشته  شــده  اســت Suspend این کلمه به 
معنای تعلیق اســت نه لغو و او گفت: »ئه! ئه! من این را 

اصلا ندیده  بودم!«
ظریف در زمان مذاکــرات در اظهارنظری ضد منافع 
ملی گفته بود؛ رســیدن به هر نــوع توافقی، بهتر از عدم 

توافق است!
 وی عــلاوه  بــر اینهــا، آذر ۹۲ در اظهارنظــری بر 
ضد  قدرت دفاعی ایــران گفت: آیا فکر کردید آمریکا که 

می تواند با یک بمب تمام سیســتم دفاعــی ما را از کار 
بیندازد از سیستم دفاعی ما می ترسد؟

التماس ظریف در شورای روابط خارجی آمریکا
ظریــف التماس حزب و طیف سیاســی متبوع خود 
برای انتخابات مجلس دهم را نزد شــورای روابط خارجی 
آمریکا برده بود! وی ادعا می کرد که سیاست خارجی حوزه 
درگیری منافع جناحی نیســت اما چندین بار سیاســت 
خارجــی را به حوزه درگیری منافــع جناحی بدل کرد. 
ظریف شهریور ۹۳ در شورای روابط خارجی آمریکا و در 
پاسخ  هاله اسفندیاری، فعال براندازی نرم در اظهارنظری 
تأمل برانگیز گفت: »ما روندی را شروع کرده ایم که هدف 
از آن تغییر فضای سیاســت خارجی کشــور است. اگر با 
وجود تلاش های ما بــرای تعامل، این تلاش ها بی نتیجه 
بماند، مــردم ایران این فرصت را خواهند داشــت تا ۱۶ 
ماه دیگر کــه انتخابات پارلمانی )مجلــس دهم( برگزار 
می شــود، به این عملکرد ما پاســخ دهند. وقتی قبلًا در 
سال های۲۰۰۴ و۲۰۰۵، توافق هایی کردیم و تلاش های 
ما برای عملکرد شفاف، از جانب اتحادیه اروپایی رد شد، 
مردم جواب ما را با انتخاب رئیس جمهوری متفاوت دادند 
که مرا هم زود بازنشســته کرد)!( حالا بار دیگر من زنده 
شده ام. به نظر من غرب در انتقال پیامی که می خواهد به 

ایران منتقل کند باید بسیار دقت کند.«
حمایت آمریکا از مدعیان اصلاحات در انتخابات

مــرداد ۹۴ حدود یک ســال پس از ایــن اظهارات 
سخیف، جان کری، وزیر خارجه اسبق آمریکا در شورای 
روابط خارجی آمریکا گفت: »دوستان! اگر به توافق پشت 
کنیم، یک پیام بزرگ به افراطی ها در ایران می فرســتیم. 
چه کســی می داند در این صورت انتخابات )مجلس( چه 
می شود اما روحانی و ظریف که خود را در مذاکره با غرب 

به خطر انداختند، به نظرم به دردسر جدی می افتند.«
مرداد ۹۵ حدود دو ســال پس از این پالس غلط نیز 
جان برنان، رئیس  پیشــین سازمان ســیا گفت: »توافق 
هسته ای رئیس جمهور روحانی را که از دید ما بین عناصر 
فعال در ایران بســیار میانه روتر به شمار می آید، تقویت 
کرد. او باید دستاوردهای بیشتری داشته باشد تا حمایت 
بیشتری جلب کند، به این دلیل که در حکومت ایران بین 
تندروها و میانه روها رقابــت وجود دارد... نگرانی من این 
است که خب بســیاری از ایرانی ها انتظار داشتند با آزاد 
شــدن دارایی های این کشور، پول به زندگی آنها سرازیر 

شود.«
فروردین ۹۶ سنای آمریکا، یک ماه قبل از انتخابات 
ریاســت جمهوری بررسی تحریم های جدید را به تعویق 
انداخــت. کورکر رئیس کمیتــه روابــط خارجی گفت: 
»پیش نویس تحریم جدید، قبل از انتخابات ایران رســما 
وارد چرخه قانون گذاری نخواهد شد. علت، نگرانی اروپا از 
تأثیر تشدید تحریم ها بر سرنوشت میانه روها در انتخابات 
است«. او نگفت طیف مذکور چنان محترم هستند که به 
خاطر آنها، مــردم ایران را تحریم نمی کنیم. بلکه تصریح 
 کرد تحریم ها را به خاطر به خطر افتادن طیف مذکور، به 

بعد از انتخابات موکول می کنیم.

گفتنی است، برخی اعضای شــورای راهبری دولت 
چهاردهم شــامل پادوهای آمریکا، انگلیس و اسرائیل در 
فتنــه 88، حامیان تحریم انتخابات، مســببان و عاملان 
ناراضی تراشــی و ناکارآمــدی عمدی در دولت اشــرافی 
روحانی، متهمان فســاد اقتصــادی، متهم پرونده فروش 
اطلاعات به بیگانگان، شــریک نزدیک شــهرام جزایری 
)مفســد اقتصادی دوره موســوم به اصلاحات(، متهمان 
پرونده فساد کرسنت و متهمان اجرای سند ضد فرهنگی 
و ضد اسلامی ۲۰۳۰ و... می شدند و در میان پیشنهادات 
ایــن افراد فاقــد صلاحیت برای تشــکیل کابینه، برخی 

اشخاص بی لیاقت معرفی شده اند.
نکته دیگر این اســت که امروز اولویت اول در مسائل 
کشــور، اقتصاد است و اقتصاد عرصه کارزار دشمن است. 
در چنین شرایطی لازم است افرادی که به عنوان معاون 
اجرائی و معاون راهبردی رئیس جمهور منصوب می شوند 
نیز آگاهی و اشــراف لازم را بر عرصه اقتصاد و مسائل و 
مشــکلات آن و نیز راه حل ها داشته باشند. افراد منصوب 
شــده اخیر چه توانایی و احاطه ای در این عرصه دارند؟ 
این در حالی است که رئیس جمهور دغدغه حل مشکلات 
اقتصــادی را دارد و بر مدیریت تورم تأکید کرده اســت. 
پزشــکیان عزم خود را بــرای بهبود شــرایط اقتصادی 
و معیشــت مردم، مــورد تصریح قرار داده اســت. لازمه 
پیشرفت اقتصادی، فعال کردن ظرفیت های فراوان درونی 
کشور و جهش تولید است. کشور زمینه های متعدد برای 
شــکوفایی اقتصادی دارد و از افرادی که درک درستی از 

این عرصه ندارند، آبی برای اقتصاد گرم نخواهد شد.
لازم به یادآوری است که اقدامات اساسی گسترده ای 
در دولت شهید رئیسی برای حل مشکلات اقتصادی انجام 

شده که باید ادامه پیدا کند.
امروز از لحاظ زمانی، اولویّت با مسائل اقتصادی است

علاوه بر این، پزشــکیان بر اجرای سیاست های کلی 
ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و برنامه هفتم توسعه 
تأکید دارد که هدف کلی آن شــکوفایی اقتصاد همراه با 
عدالت است؛ تحقق اهدافی مانند تک رقمی کردن تورم، 
اصلاح ساختار بودجه، تحول در نظام مالیاتی و... متکی به 

افراد توانمند و آگاه است.
رهبــر معظم انقــلاب در مراســم تنفیذ حکم 
رئیس جمهور فرمودند: »امروز از لحاظ زمانی، اولویتّ 
با مســائل اقتصادی اســت. یک تحــرّک اقتصادی 
حساب شده  قوی پیگیر مورد نیاز است. البتّه کارهایی 
در دولت قبل انجام گرفته که کارهای باارزشی است 
و باید ادامه پیدا کند، کارهای دیگری هم باید اضافه 
بشود. در مســائل اقتصادی، هم از زاویه  دید مسائل 
کلان بایستی به مسئله  اقتصادی پرداخت - مسئله  
ارزش پول ملیّ، مسئله  تولید، مسئله  سرمایه گذاری، 
 مسئله  بهبود فضای کسب وکار؛ مسائل اساسی و کلیّ- 
هم از نظر بهبود وضع معیشــت مــردم که یک کار 
فوری و کوتاه مدّت اســت، کارهایی را می شود انجام 
داد و ان شــاءالله انجام بگیــرد. البتّه در هر دو زمینه 

کارهایی شده و خوب است که ادامه پیدا کند.«

معیارهای تعیین کابینه از دیدگاه رهبر انقلاب
رهبر حکیم انقلاب، ۳۱ تیرماه در دیدار با نمایندگان 
مجلس دربــاره ملاک های تعیین کابینــه فرمودند: »آن 
کســی را باید میداندار کرد که امین باشــد، صادق باشد، 
متدین باشــد، از بنُ دندان به جمهوری اســلامی معتقد 
باشــد. امید به آینده و نگاه مثبت به افق. آنهائی که افق 
به نظرشــان تاریک اســت، ]می گویند[ کاری نمی  شود 
کرد، نمی شود به اینها مســئولیت  های اساسی و کلیدی 
داد. متشــرّع بودن یکی از معیارهای مهم است. اشتهار به 
پاکدستی، به صداقت، یک معیار است... نگرش ملی داشته 
باشند. یعنی غرق در مسائل جناحی و سیاسی نشوند... این 
معیارها باید رعایت بشود. هم رئیس جمهور محترم اینها را 

رعایت کنند، هم مجلس رعایت کند.«
پزشکیان بعد از این دیدار در پیامی نوشت: » از لطف 
حضرت آقا صمیمانه سپاســگزارم. اکنون اعتماد مردم و 
حمایت شــما از  دولت، بزرگ ترین ســرمایه همه ما برای 
رسیدن به موفقیت های پیش روست و از دل و جان برای 

موفقیت ایران تلاش خواهیم کرد.«
رهبر انقلاب همچنین پنجــم تیرماه مصادف با عید 
غدیر نیــز خطاب به نامزدهای انتخابــات فرمودند: »من 
بــه نامزدهای محترم انتخابات عــرض می کنم با خداوند 
خودتان عهــد کنید که اگر موفق شــدید و توانســتید 

مسئولیتی به دست بیاورید:
۱- کسان و کارگزاران خود را از کسانی قرار ندهید که 
ذره ای با انقلاب زاویه دارند. آن کسی که با انقلاب، با امام 
راحل، با نظام اسلامی ذره ای زاویه داشته باشد به درد شما 

نمی خورد و همکار خوبی برای شما نخواهد بود.
۲- آن کسی که دلبسته  آمریکا باشد و تصور کند که 
بدون لطف آمریکا نمی شود قدم از قدم برداشت در کشور، 
برای شــما همکار خوبی نخواهد بــود. او از ظرفیت های 
کشور استفاده نخواهد کرد و خوب مدیریت نخواهد کرد.

۳- آن کســی که راهبــرد دین و شــریعت را مورد 
بی اعتنایی قرار دهد او با شما همکار خوبی نخواهد بود. 

کسی را انتخاب کنید که اهل دین، اهل شریعت، اهل 
انقلاب، اهل اعتقاد کامل به نظام باشد. اگر شما نامزدهای 
محترم یک چنین عهدی با خدای خودتان ببندید بدانید 
که کارهایی که برای انتخابات می کنید همه اش حســنه 

خواهد بود.«
با عنایت به تأکید رئیس جمهور بر اجرای سیاست های 
کلی ابلاغــی رهبر معظم انقلاب، انتظار اســت ایشــان 
در انتصــاب وزرا، معاونان و مشــاوران ملاک هایی را که 
رهبر انقلاب مطرح کردنــد، مبنا قرار دهد و مراقب افراد 
»زاویه دار با انقلاب اسلامی« و »محکومان امنیتی« باشد. 
از افراد صالــح، آگاه، توانمند و معتقد بــه مبانی انقلاب 
استفاده کند و سهم خواهی و امتیازطلبی افراطیون مدعی 
اصلاحات ـ اعتدال را نپذیرد. رئیس جمهور شایسته است 
به چنین افرادی که در پی انداختن دولت در چاه اعتماد به 
دشمن، تعطیل کردن توانمندی ها، بر باد دادن فرصت های 
کشور پای وعده های دروغ آمریکا، شرطی کردن اقتصاد و 

عقبگرد اقتصادی کشور هستند، اعتماد نکند.

»میلاد  پیکر شــهید  تشــییع  مراسم 
بیدی« از شــهدای محور مقاومت با حضور 
 باشکوه مردم در شــهرک مسعودیه تهران

 برگزار شد.
به گزارش ایســنا، پیکر پاسدار شهید »میلاد 
بیدی« از مستشــاران نظامی ایران که در لبنان به 
شهادت رسید، صبح دیروز؛ با حضور مردم، مقامات 
لشکری و کشوری در تهران از سه راه افسریه به سمت 

ابتدای خیابان کلهر تشییع شد.
پیکر این شــهید پــس از تشــییع در قطعه 
 ۵۰ گلــزار شــهدای بهشــت زهرا)س( به خاک 

سپرده شد.
شهید میلاد بیدی مستشــار نظامی ایران در 
ســوریه و لبنان که در پی حملــه چند روز قبل 
جنگنده های رژیم صهیونیســتی بــه ضاحیه در 
جنوب لبنان شهید شــد، در مجاورت ساختمانی 
که صهیونیست ها شهید »فؤاد علی شکر« فرمانده 
ارشــد مقاومــت اســلامی لبنان را تــرور کردند 
حضور داشــت. مراســم وداع با پیکر شهید بیدی 
عصــر روز جمعه در معراج شــهدای تهران برگزار 
شــد. مراســم گرامیداشت این شــهید دوشنبه، 
ســاعت ۱۶ الــی ۱8 در محله افســریه تهران در 
 مســجد جامع حضرت صدیقه کبری)س( برگزار

 خواهد شد.
مخبر: آنهایی که جوان رعنای ما را به شهادت رساندند 

سیلی خواهند خورد
معاون اول ســابق رئیس جمهور با بیان اینکه 
قطعا صهیونیســم رو به پایان است، گفت: آنها که 

این جوان رعنای ما را به شــهادت رساندند سیلی 
خواهند خورد.

محمد مخبر، معاون اول ســابق رئیس جمهور 
در مراســم تشــییع شــهید میلاد بیدی حاضر و 
ضمن عرض تســلیت و دلجویی از اعضای خانواده 
شــهید، یاد و خاطره این پاســدار سرافراز جبهه 
اســلام را زنده نگاه داشت و در حاشیه این مراسم 
در گفــت وگو با خبرنگاران گفت: مردم دنیا امروز 
جنایات آشکار صهیونیست ها و استکبار جهانی با 
هدایت هــای آمریکا را می بینند و روز به روز نفرت 
 مردمان آزادی خواه جهان از صهیونیســم بیشتر

 می شود.
وی تاکید کرد: داغ شــهادت این جوان رعنای 
ایرانی در کنار شــهادت شهیدان اسماعیل هنیه و 

فؤاد شکر برایمان سخت و جانکاه است.
معاون اول ســابق رئیس جمهــور افزود: خون 

این رهرو مســیر شــهید حاج قاسم سلیمانی که 
مجاهدت هــای فراوانی در حوزه مستشــاری در 
لبنان و سوریه داشت، به زودی دامن جنایتکاران 
صهیونیســت را خواهد گرفت و نابودی این رژیم 
منحوس امروز خواســت مردم ایران و تمام آزادی 

خواهان جهان است.
مخبر خاطر نشان کرد: ملت شهید پرور ایران 
با بزرگداشت شهادت اسماعیل هنیه و این شهید 
جوان وطن ثابت کردند، مســیر نورانی ایستادگی 
در مقابل استکبار همواره ارزشی فراموش ناشدنی 
دارد و حمایــت از مظلوم آرمان مقدس جمهوری 

اسلامی است.
معاون اول ســابق رئیس جمهور تصریح کرد: 
صهیونیست ها به ســبب جنایات اخیرشان سیلی 
خواهنــد خورد و به امیــد خداوند ظلــم آنها با 

نابودی شان به پایان خواهد رسید.

 سردار مسجدی: ایران اسلامی تقاص خون شهدای 
مقاومت را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت

 معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه گفت: 
قطع به یقین خون پاک شهدای مقاومت جاویدان 
خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این خون ها 

را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت.
ســردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ کننده 
نیروی قدس ســپاه پاســداران در حاشیه مراسم 
تشییع شهید مدافع حرم میلاد بیدی، اظهار داشت: 
شــهید عزیز میلاد بیدی به دست استکبار جهانی 
به شــهادت رسید و ان شاءالله که در این ماه محرم 

با سیدالشهدا امام حسین )ع( محشور باشد.
معــاون هماهنگ کننده نیروی قدس ســپاه 
پاسداران خاطرنشــان کرد: خون پاک این شهدا 
جاوید خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این 

خون ها را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت.

جلسه سران قوا به میزبانی رئیس جمهور به منظور بررسی مسائل 
مهم کشور برگزار شد.

نشســت هفتگی سران قوا به میزبانی مســعود پزشکیان رئیس جمهور و با 
حضــور محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس شــورای اســلامی و حجت الاســلام 

والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه تشکیل شد.
در این جلســه درباره مسائل مهم کشور تبادل نظر و برای هماهنگی هر چه 

بیشتر قوا در حل مسائل جاری گفت وگو شد.

به میزبانی پزشکیان
جلسه مشترک سران قوا برگزار شد

خبرنگار ارشــد روزنامه فیگارو و کارشناس در 
مســائل خاورمیانه به نقل از یک مامور اطلاعاتی 
فرانسوی، سناریوی شهادت هنیه بر اثر انفجار بمب 

را رد کرد و آن را ساختگی خواند.
»یک مامور اطلاعاتی فرانسوی که هم ایران و هم اسرائیل 
را می شناســد، به این روایت که بمبی چند ماه قبل از ترور 
هنیه توســط موساد در محل اقامت او در تهران جاساز شده 
بود، باور ندارد« خبرنگار ارشد روزنامه فیگارو و متخصص در 

مسائل خاورمیانه ژرژ مالبرونو این اظهارات را دیروز در پیامی 
در ایکس بعد از آن مطرح کرد که روزنامه آمریکایی نیویورک 
تایمز و روزنامه انگلیسی تلگراف مدعی شدند عامل انفجار در 
محل اقامت رئیس دفتر سیاســی حماس اسماعیل هنیه در 

تهران بمب جاگذاری شده بوده است.
مالبرونو به نقل از این مامور اطلاعاتی افزود؛ »سناریوی 
حمله هوائی محتمل تر به نظر می رسد زیرا تا آخرین لحظه 
می توان مسیر حمله را اصلاح کرد«. وی به نقل از این منبع 

تاکید کرد که ســناریوی بمب نادرســت است و به شکلی 
ناشیانه به هم بافته شده است.

ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی در سومین اطلاعیه 
خود درباره  شــهادت اســماعیل هنیه، توضیح داد که »با 
توجه به تحقیقات و بررسی های به عمل آمده، این عملیات 
تروریســتی با شــلیک پرتابه  کوتاه برد از خارج از محدوده  

استقرار اقامت میهمانان صورت گرفت«.
خبرنگار فیگارو درباره دلیل دروغ پردازی رســانه های 

غربی گفت که »از زمان این ترور هدفمند، شــاهد انبوهی 
از رسانه ها و انتشار جزئیات فراوانی بودیم که هدف از آنها 

حمایت از تئوری بمب بود«. 
به گــزارش فارس، وی به نقل از منبع اطلاعاتی مورد 
ذکرش افزود؛ این ادعاهای رســانه ای و سازماندهی آنها به 
این شکل »برای تحت فشار قرار دادن سایر رهبران حماس 
است تا به آنها این پیام را بدهد که همه شما را هر کجا که 

باشید، می کشیم«.

افشای دروغ پردازی رسانه های آمریکایی و انگلیسی درباره شهادت هنیه توسط مأمور اطلاعاتی فرانسوی

پس از تشییع باشکوه بر دستان مردم تهران

پیکر مطهر شهیدالقدس »میلاد بیدی« در گلزار شهدای بهشت زهرا)س( آرام گرفت

روایت غربی و عبری با چاشــنی ایرانی از ماجرای ترور اسماعیل 
هنیه در تهران زدن یک تیر با دو نشان بود.

ســاعتی پس از ترور شــهید هنیــه در تهران چند کانــال خبری در یک 
پیام رسان ایرانی انگشــت اشاره را به  سوی دستگاه امنیتی گرفته و نوشتند که 
ضعف اطلاعاتی در تهران عامل شــهادت رهبر بلندپایه حماس در تهران شــده 
است، این شایعات عجیب با انتشار گزارشی در یک روزنامه آمریکایی تقویت شد.
نیویورک تایمز در گزارشی  هالیوودی با نمای پلیسی نوشت که یک دستگاه 
انفجاری ماه ها پیش از ســفر این اســماعیل هنیه به تهران قاچاق شده بود و از 
حدود دو ماه پیش نیز در محل اقامت وی، کار گذاشــته  شــده بود، این ادعا در 
حالی مطرح  شده بود که هنیه خردادماه امسال به تهران سفر کرده و در مراسم 
تشییع شهید رئیســی نیز حاضر شده و در اتاق مشترک مقاومت در تهران نیز 

شرکت کرده بود.
گزارش آمریکایی ها در گذاشتن یک بمب در اتاق هنیه توسط عوامل نفوذی 
آن قدر ســطحی و با عجله نوشته  شده بود که یک رسانه انگلیسی نیز به میدان 
آمده تا بتواند تصویرســازی از این ماجــرا را اصلاح کند، روزنامه تلگراف دو روز 
پس از انتشــار گزارش نیویورک تایمز در یک روایت تکمیلی نوشت که قرار بوده 
اسماعیل هنیه را در روز تدفین آیت الله رئیسی در تهران ترور کنند اما به دلیل 

شلوغی محیط این مأموریت ناکام مانده است.
گزارش لندن نیز گاف های بزرگی داشــت ازجمله آنکه شهید رئیسی را نه 
در تهران بلکه در مشــهد خاک سپاری کرده بودند و شهید هنیه در مراسم شهر 
مشهد حضور نداشت، اما به جهت داغ کردن این ماجرا این روزنامه نوشته است 
که دو مأموری که بمب را در اتاق هنیه کار گذاشــتند از ایران خارج شــدند اما 
یــک منبع آنها در ایران بود تا محل نهائی اتاق هنیه را اعلام کند. این مأموران 
ساعت دو بامداد به  وقت  تهران بمب اتاق هنیه را از خارج کشور منفجر کردند!

  پشت پرده تضعیف دستگاه اطلاعاتی کشور پس از ترور
روایــت دو روزنامه آمریکایی و انگلیســی توســط ســخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیســتی نیز تقویت شد، دنیل  هاگاری ســاعاتی پس از ترور ناجوانمردانه 
شهید هنیه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در شب سه شنبه به جز حمله هوائی 
برای ترور فؤاد شــکر، فرمانده حــزب الله در بیروت، در هیچ جای دیگر عملیات 

انجام نداده است.
حالا مشخص  شده بود که چرا دو رسانه غربی سراسیمه برای واقعه خونین 
سحرگاهی در تهران روایت ساختند، آنها در تلاش بودند که رد عاملان جنایت 
را از صحنه پاک کنند تا مانع از اجرای طرح تنبیه قاتلین گردند؛ خالد القدومی 

نماینده حماس در ایران درباره این ماجرا می گوید:
از وضعیت محل حمله و جنازه شــهید هنیه مشــخص بود که این حمله 
بــا یک پرتابه از هوا یا موشــک صورت گرفته اســت. به هرحال من نمی خواهم 
وارد جزئیات بیشــتر شوم؛ زیرا تیم های فنی و تخصصی برادران ما در جمهوری 
اسلامی مشغول تحقیق هستند و نتایج بعداً اعلام خواهد شد، واقعیت های روی 
زمین با روایت های نیویورک تایمز و ســخنگوی ارتش اســرائیل در تضاد است. 
هدف از این روایت ها و اظهارات، ســلب مسئولیت مستقیم از اسرائیل است تا از 

این طریق تبعات این جنایت متوجه آن نشود.
روایت غربی و عبری از ماجرای ترور اسماعیل هنیه در تهران زدن یک تیر 
با دو نشــان بود؛ از سویی تلاش شده بود رد عاملین ترور را پنهان کرده و مانع 
از ایجاد یک همسویی تحلیلی در داخل کشور شد، از سوی دیگر با راه انداختن 
بازار داغ شایعات دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی کشور را لکه دار کرده و آن ها را 
متهم به دخالت، نفوذ با باز کردن یک پرونده قتل کرد. این صحنه ســازی جالب 

 توجه نیاز به شایعاتی داشت که در فضای مجازی دست به دست شود.
بررســی دقیق این ماجرا حکایت از آن دارد که متأســفانه عملیات روانی 
دشــمن برای »اثرگذاری اجتماعی« در داخل همدستانی داشته که اغلب روی 
موج حوادث خبری ســوار شده و بدون دانستن عقبه ماجرا به تضعیف نهادهای 
حاکمیتی و انقلابی پرداخته اند. متهم کردن پدافند کشــور به کم کاری، نیروی 
هوافضای ســپاه به سیاسی بازی و دستگاه اطلاعاتی و امنیتی کشور به ضعف و 
نفوذ ازجمله پیوســت هایی بود که برخی ناآگاهانــه یا با برنامه و طراحی به آن 

دامن زدند.
درحالی که در تهران برخی از روی ضعف تحلیلی و تعدادی دیگر نیز احتمالاً 
از ســر برخی شــیطنت های خاص خط تضعیف نهادهای دفاعــی و اطلاعاتی 
کشــور را پیش برده اند، یاکوب آمیدرور، رئیس پیشین شورای امنیت ملی رژیم 
صهیونیســتی در یادداشتی که پس از ترور شــهید هنیه نوشته است اطلاعات 
قابل توجهی را پیش کشــیده که نشــان از حوادثی آن سوی حادثه تلخی تهران 

دارد.
این افسر اطلاعاتی رده بالای رژیم صهیونیستی با تصویرسازی موج وحشت 
از اشراف اطلاعاتی و نظامی و نیز ساختار هژمونیک منطقه ای ایران نوشته است: 
ایران بزرگ تر از توان اسرائیل اســت و اسرائیل نمی تواند به تنهائی با آن مقابله 
کند، سیاست های گذشته اسرائیل در مقابله با تهدیدات منطقه ای کافی نبوده اند 
و نیاز به تغییر دارند، ایران دارای ظرفیت ژئو اســتراتژیک و جنگ با این کشور 

به معنای نابودی است!
ترجمه دقیق از ســخنان یاکوب آمیــدرور نشــان از آن دارد که اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی نه یک عملیات پیشدستانه بلکه تحرکاتی واکنشی 
بوده و ناشی از یک ترس بزرگ است، اما در داخل این »ترس استراتژیک« ضعف 

و کنشی تفسیر شده و سیستم اطلاعاتی و دفاعی کشور را زیر سؤال می برد.
ویروســی که در فضای رسانه ای کشور توسط تعدادی اکانت و کانال خبری 
}که متاســفانه در بســتر پیام رســان های داخلی و بدون هرگونه نظارتی فعال 
هســتند{ ایجاد شده آنچنان رشــد کرده که هم افزایی رســانه با دستگاه های 
اطلاعاتی تبدیل به یک اســترس زایی خطرناک شده و مجازات قاتلین را به یک 

فشار سیاسی بدل کرده است.
گویی دســتگاه اطلاعاتی و امنیتی کشــور علاوه  بر جنگ سخت راهبردی 
در بیرون از مرزها باید زیر فشــار عوامل مستقیم نفوذ و موج های ناآگاهانه پس 
 از آن باشد، این فشار استرســی از نگاه دستگاه ادراکی دشمن می تواند خطای 

تصمیم سازی را به سطح آستانه برساند.
  به خط شدن سرویس خارجی و شبکه داخلی!

جو غیرقابل کنترل این روزها اســت بارها در شــبکه های اجتماعی تجربه 
شده است، به عنوان مثال ایام حمله ایران به پایگاه عین الاسد و نیز عملیات های 
موشکی علیه پایگاه های تروریستی در شرق و غرب کشور، شبکه های اجتماعی 

مرجع غیررسمی اخبار جنگ شده اند.
در ســال های اخیر هر بار که اخبار و هیجان جنگ در کشــور بازتاب پیدا 
می کرد، کانال های خبری بی نام و نشان در تلگرام پای ثابت انتشار اخبار جعلی و 
هیجانی درباره این مسائل بودند. اما امروز و به ویژه پس از عملیات وعده صادق، 
مرجعیت این اخبار غیررسمی به پیام رسان های داخلی ایرانی تغییر موضع پیدا 

کرده است.
اما اخبار غیررسمی و هیجان انگیز منتشر شده در برخی پلتفرم های داخلی، 
سبب گمراه شدن توجه و تمرکز مردم از این اختلال گسترده سایبری به اخبار 
جعلی جنگ شــد، اخباری که تا حدودی به بســترهای فارسی زبان شبکه های 

اجتماعی خارجی هم کشیده شد.
به گزارش مشرق، ریشه خارجی گمراه سازی خبری در روزهای اخیر جعل 
روایت و تصویر سازی جدید از ترور و ریشه های داخل آن علاوه  بر تقویت عامل 
خارجی دارای ماهیت سیاسی نیز بوده است که همچنان به نتایج انتخابات اخیر 
ارتباط دارد، انتشــار یک خبر جعلی به نقــل از وزارت دفاع و چرخاندن آن در 
فضای رســانه ای داخلی برای آگاهان سیاسی چند خبر روشن دارد، همزمان با 

سرویس خارجی شبکه داخلی ترور نیز به خط شده است!

انحراف پرونده ترور هنیه در تهران
 توسط یک شبکه نفوذی! 

معاون اجرائی ارتش گفت: آموزش و تعلیم 
پایه و محور  تخصصی، روزآمد و همه جانبــه، 

تمامی مأموریت ها در ارتش است.
امیر محمد محمودی، معاون اجرائی ارتش در آیین 
افتتاحیه بیســت و دومین دوره جامعه پذیری نظامی 
مشترک دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش که در 
مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرباز نیروی زمینی ارتش 
برگزار شــد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
انقلاب و نظام اسلامی، شهدای دوران هشت سال دفاع 
مقدس و جان فشــانان در راه اعتلا و سربلندی محور 
مقاومت، به ویژه شهید اسماعیل هنیه، گفت: شهادت 
مجاهد نستوه راه مقاومت و آزادی سرزمین فلسطین، 
شهید اسماعیل هنیه، امری اســت که سبب داغدار 

شدن ملل مسلمان در سراسر جهان شده است. ظلم 
و ستم هرروزه دژخیمان رژیم صهیونیستی نیز سبب 
شده اســت که فریاد مظلومیت فلسطینیان، بیش از 

پیش در جهان طنین انداز شود.
وی ادامه داد: مردم ســرزمین فلسطین علی رغم 
تقدیم هزاران شــهید و میلیون ها آواره، از آرمان های 
مقاومت اسلامی خود دست نکشــیده اند و همین امر 
سبب شده است که فردی نظیر شهید هنیه با پافشاری 
در راه اعتــلای اســلام و دفع این رژیــم منحوس از 
سرزمین های اشغالی، به فیض عظیم شهادت نائل شود.

معــاون اجرائــی ارتــش حضــور دانشــجویان 
دانشگاه های افسری در دوره های جامعه پذیری نظامی 
مشــترک را به منظور تعمیق معرفت ایمانی، ارتقای 

توان رزمی و جان فشانی در راه دفاع از آرمان های ایران 
اسلامی و حفظ کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی 
دانســت و گفت: دانشجویان از طریق جامعه پذیری و 
هم آمیزی با یکدیگر، دوشادوش هم در راه حفظ عزت 

و اقتدار ایران اسلامی گام بردارند.
امیــر محمودی تصریــح کرد: تمامــی نیروهای 
چهارگانــه ارتش، بــا همــکاری، انســجام و اتحاد 
کم نظیر خود، توانســته اند با قدرت، عظمت و اقتدار 
از یکپارچگی کشور دفاع کرده و از اولین روز پیروزی 
انقلاب اسلامی تا به امروز، در تمامی صحنه های نبرد 
و دیگر حوادث سرنوشت ســاز کشــور، با سربلندی و 
افتخار، به خدمت رسانی به نظام و مردم شریف کشور 

حاضر بوده اند.

وی افزود: بحث آموزش و تعلیم تخصصی، روزآمد 
و همه جانبه، پایه و محور تمامی مأموریت ها در ارتش 
اســت و دانشــگاه های افســری، مراکز درجه داری و 
خدمت نظام وظیفه عمومی، ضمن انجام مأموریت های 
ذاتی خود، به تربیت فرماندهان و آینده سازان نظامی 

کشور همت می گمارند.
معــاون اجرائی ارتش خاطرنشــان کــرد: در 
طــول دوره مذکــور کوشــش شــده اســت تا از 
تمامــی ظرفیت های ارتــش در حوزه های تعلیمی، 
تربیتی و معرفتی بهره برداری شــود تا دانشجویان 
و  تعامــل  محیطی مملــو از  در  قرارگیــری  بــا 
 هم اندیشی، شــیوه های همکاری و کنش هم افزا را 

فرا بگیرند.

امیر محمودی:

آموزش روزآمد، پایه و محور تمامی مأموریت های ارتش است

وزیر امور خارجه پاکســتان به همتای ایرانی خــود اطمینان داد که 
اسلام آباد از خواسته تهران برای برگزاری نشست فوق العاده وزیران خارجه 
سازمان همکاری اسلامی در پی ترور شهید اسماعیل هنیه حمایت کرده و 

هیئت پاکستان فعالانه در آن نشست حضور خواهد یافت.
سناتور محمد اسحاق دار، معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه این کشور دیروز 
در تماس تلفنی با علی باقری کنی سرپرســت وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، حادثه تروریســتی در تهران را که به شهادت اســماعیل هنیه رئیس جنبش 

حماس منجر شد و نیز تداوم جنایات اسرائیل در غزه را به شدت محکوم کرد.
سناتور اسحاق دار، ترور شــهید هنیه در تهران را یک اقدام شنیع دانست و به 
اطلاع همتای ایرانی خود رســاند که مجلس ملی پاکستان در محکومیت این اقدام 

تروریستی قطعنامه ای تصویب کرد.
در بیانیه وزارت خارجه پاکستان آمده است: سرپرست وزارت امور خارجه ایران 
از وزیر امور خارجه پاکستان برای شرکت در نشست فوق العاده وزیران خارجه سازمان 

همکاری اسلامی دعوت کرد که با استقبال طرف پاکستانی همراه شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی دفتر ســخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان، 
ســناتور محمد اســحاق با اعلام حمایت قوی پاکستان از خواسته تهران، تاکید کرد 
که اســلام آباد به صورت فعالانه در نشست آتی ســازمان همکاری اسلامی شرکت 

خواهد کرد.
روز گذشــته نمایندگان مجلس پاکســتان همگام با مردم کشورشــان ضمن 
بزرگداشت یک روز عزای عمومی به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه رئیس جنبش 
حماس به اتفاق آرا قطعنامه ای در محکومیت اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی و 

برای همبستگی با ملت فلسطین تصویب کردند. 

 حمایت كامل اسلام آباد از خواسته تهران 
برای  برگزاری اجلاس فوق العاده سازمان همکاری اسلامی

رئیس  مجلس شورای اسلامی گفت: جنایات روزهای گذشته رژیم 
صهیونیســتی در بیروت و تهران و تداوم کودک کشی آنها در غزه، بار 
دیگر ماهیت تجاوزگری، خوی وحشــی گری و بنیان نامشــروع این 

تبهکاران را به جهانیان نشان داد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی در پیامی به سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان شــهادت ســردار »فؤاد شکر« را تسلیت گفت و 
نوشــت: رژیم صهیونیستی برای جبران شکست و سرپوش گذاشتن بر جنایات 
خود در غزه، این چنین به ترور فرماندهان مقاومت روی آورده اســت تا مانع از 

حمایت و پشتیبانی آنان از مردم مظلوم فلسطین شود.
متن پیام او بدین شرح است:

حضرت حجت  الاسلام و المسلمین جناب آقای سید حسن نصرالله
دبیرکل محترم حزب الله لبنان

السلام علیکم و رحمه الله و برکاته
مایلم از جانب خود و به نیابت از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شهادت 
»ابومحسن فؤاد شکر« سردار رشید و مبارز  فی سبیل الله، در جنایت بزدلانه رژیم 
اشغالگر و متجاوز صهیونیستی در ضاحیه بیروت را خدمت جنابعالی و مجاهدان 

حزب الله تهنیت و تسلیت عرض نمایم.
این شهید عزیز نقش مهمی در تقویت مقاومت علیه جنایات و اشغالگری های 
باند تبهکار صهیونیستی در فلســطین و لبنان داشت و آثار سال ها مجاهدت و 

مبارزه وی در اذهان آزادگان و مجاهدان مسیر حق و عدالت باقی خواهد ماند.
رژیم صهیونیستی برای جبران شکست و سرپوش گذاشتن بر جنایات خود 
در غزه، اینچنین به ترور فرماندهان مقاومت روی آورده است تا مانع از حمایت 

و پشتیبانی آنان از مردم مظلوم فلسطین گردد.
به یاری خداوند خون این شــهید و سایر شهدا و مجاهدین جبهه مقاومت، 
زمینه آزادی سرزمین های اشغالی و پایان تجاوزگری این رژیم جنایتکار را فراهم 

خواهد کرد.
جنایات روزهای گذشــته رژیم صهیونیســتی در بیــروت و تهران و تداوم 
کودک کشــی آنها در غــزه، بار دیگر ماهیت تجاوزگری، خوی وحشــی گری و 
بنیان نامشــروع این تبهکاران را به جهانیان نشان داد. به برکت خون شهیدان 
مقاومت، امت اسلامی اکنون مصمم تر از همیشه و یکصدا، مبارزه با صهیونیسم 

و خون خواهی شهدا را فریاد می زنند.
امید اســت کــه تحت رهبــری داهیانه مقــام معظم رهبری و بــا تداوم 
مجاهدت های رزمندگان حزب الله و ســایر مجاهدین مقاومت، شاهد ریشه کنی 

این غده سرطانی از کالبد امت اسلام باشیم.
با اغتنام از فرصت، از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی سلامتی و توفیق 
روزافزون، برای این شــهید عزیز علو درجات و برای بازماندگان و همرزمان صبر 

و شکیبایی مسئلت می نمایم.

در پیامی به سید حسن نصرالله

قالیباف: رژیم صهیونیستی بار دیگر ماهیت تجاوزگری 
و وحشی گری خود را نشان داد

ســفارت ایران در بیروت به طرف هایی که بخواهند لبنان را مورد 
تعرض قرار دهند، شدیدا هشدار داد.

ســفارت ایران در بیروت روز شنبه در بیانیه ای اعلام کرد، »مقابله دلاورانه 
افسران و سربازان ارتش لبنان در شــهرک العدیسه جنوبی در تاریخ سوم اوت 
سال ۲۰۱۰ مایه مباهات بوده و به منزله تثبیت معادله طلایی برای حفاظت از 

مرزها با جان فشانی هاست«.
به گزارش سایت النشره، این سفارتخانه در ادامه بیانیه خود آورده است: این 
اتفاق در واقع هشداری دوباره برای کسانی است که جرأت تعرض به هر وجب از 
خاک لبنان را به خود بدهند چراکه سراسر لبنان هرگز با چنین چیزی مسامحه 

نخواهد کرد و دستی که به سمت این کشور دراز شود، قطع خواهد شد.
به گزارش ایسنا، در جریان درگیری هایی که ظهر روز سوم اوت سال ۲۰۱۰ 
میان نیروهای ارتش لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی در مرزها شکل گرفت، سه 
سرباز لبنانی شهید و چهار نفر دیگر و یک غیرنظامی لبنانی زخمی شدند و در 
طرف مقابل نیز دست کم سه نفر از نیروهای ارتش اشغالگر صهیونیستی زخمی 
شدند. خبرنگار الجزیره در لبنان در آن مقطع اعلام کرد که درگیری ها میان دو 
طرف پس از آن آغاز شد که یک خودرو گشتی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی 
وارد خاک لبنان شــد و در مقابل ارتش لبنان برای مقابله با آن شروع به شلیک 
آتش کرد. برخی از ســاکنان شهرک های لبنانی اظهار کردند که از بلندگوهایی 
در آن سوی مرزها در فلسطین اشغالی شنیدند که ارتش اشغالگر از ارتش لبنان 
درخواســت کرده برای بازگرداندن زخمی هایش از میدان درگیری، شلیک ها را 
متوقف کند. خبرنگار الجزیره گفت ارتش اسرائیل قصد داشته دوربینی را برای 
رصد مرزهای لبنان نصب کند که ارتش لبنان مانع آن ها شده و شروع به تیرهای 

هشدار کرده و در ادامه درگیری ها میان ۲ طرف آغاز شدند.
»میشل سلیمان« رئیس جمهور وقت لبنان این حمله رژیم صهیونیستی را 
محکوم کرد و آن را به منزله نقض قطعنامه شماره ۱۷۰۱ سازمان ملل دانست.

 سفارت ایران: 

دستی كه به سمت لبنان دراز شود، قطع خواهد شد


